[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«____»  мая 2021 г.

                                                                        № ____
Об утверждении перечня органов и организаций,

 с которыми подлежат согласованию проекты

организации дорожного движения, разрабатываемые для
автомобильных дорог местного значения, либо их участков,
для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных
 в границах муниципального образования

 город Полярные Зори с подведомственной территорией
В соответствии с п. 3 ч. 9 статьи 18 Федерального закона от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  п.44 приказа Министерства транспорта РФ от 30.07.2020 № 274 постановляю:
1. Утвердить прилагаемый перечень органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения, либо их участков, для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией, согласно Приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией

                              М. О. Пухов
Визы согласования:

Правовой отдел _______________________________«____» мая 2021 г.

Гиринович И.С.
1-дело, 1-МКУ УГХ, 1- ГИБДД , 1 - прокуратура
Утвержден
 постановлением администрации
 города Полярные Зори
от «____»  мая 2021 г.  № ____
Перечень органов и организаций,
 с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения, либо их участков, для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией
1. Муниципальное казенное учреждение «Управление городским хозяйством»

2. Отдел ГИБДД МО МВД России «Полярнозоринский».